
 
 

A genitori e alunni delle classi  
IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G  

scuola secondaria di I grado Bilotta 
 

Ai docenti delle classi  
IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G 

scuola secondaria di I grado Bilotta 
 

Oggetto: modalità di svolgimento delle attività didattiche per le classi IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G   della scuola Bilotta nei giorni 27-28 e 29 gennaio 2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’email del Dipartimento di prevenzione dell’ASL BR (DdP), pervenuta in data 26/01/2021, con la quale è stato disposto che: 
- i docenti e gli alunni delle classi IB, II B e ID, identificati come contatto stretto, il 28/01/2021 si sottopongano a tampone molecolare per 
la ricerca del SARS-CoV-2;  
- gli stessi docenti e alunni siano in isolamento fiduciario fino ad avvenuta comunicazione dell’esito del tampone. 

 
VALUTATA l’impossibilità di assicurare, nei giorni 27-28 e 29 gennaio p.v, lo svolgimento delle lezioni in presenza agli alunni delle classi 1B, 2B, 1D, 
2E, 3E e 3G, a causa della forzata assenza dei docenti per i quali è stato disposto dal DdP l’isolamento fiduciario. 

 
DISPONE 

per le ragioni sopra esposte, che nei giorni 27, 28 e 29 gennaio p.v.:  
- tutti gli alunni delle classi IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G svolgano le ore di lezione, previste dall’orario settimanale, a distanza; 
- i docenti in isolamento fiduciario svolgano le lezioni a distanza nel rispetto del loro orario settimanale; 
- i docenti non coinvolti nelle disposizioni del DdP della ASL, svolgano regolarmente le loro attività didattiche in presenza e/o a distanza ciascuno 

nel rispetto del proprio orario di servizio; 
- tutte le altre classi continuino a svolgere regolarmente le attività didattiche in presenza e a distanza solo per chi ne ha fatto richiesta. 

 
Fatte salve eventuali nuove disposizioni da parte del DdP le lezioni, per le classi IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G, riprenderanno regolarmente, in presenza e a 
distanza solo per chi ne ha fatto richiesta, lunedì 1 febbraio 2021. 
 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Tiziano FATTIZZO 

Secondo Istituto Comprensivo - C.F. 91071290745 C.M. BRIC832009 - AOO_PG - Protocollo Generale
Prot. 0000439/U del 26/01/2021 20:59:11 IV.8 - Salute e prevenzione

01��050/�2���6�31
6�0�3
�DC ���"I"9%C�.
��0883
�C:GA�%FC� "DA9FC��"!"F9#A�%F�
9"�E�%E"���#�:�����C�":����##-
AA�%���"!"F9#�
��%CDA9F"+9�:C%%�EE9
�	 �� ���������
���


